© 2021 Éclairage Contraste M.L. Inc.
    Tous droits réservés
Éclairage Contraste M.L. Inc. se réserve le droit de modifier les spécifications et/ou
de discontinuer tout produit en tout temps et ne pourra être tenu responsable pour
toutes conséquences résultant de l’utilisation de cette publication.
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624

Dimensions extérieur : 5-1/2 po (140 mm) x 5-1/2 po (140 mm)
Diamètre intérieur : ø 4-1/8 po (105 mm)
EXEMPLE DE CODIFICATION
N W 4 0 M R 1 6 - 1 2 0 - 1 0 W
MODÈLE
SÉRIE
SOURCE
TENSION
CODES DE COMMANDE
MODÈLE SÉRIE SOURCE TENSION WATTAGE
NW 40 MR16
NW Boîtier nouvelle
construction
40 Série 4 po MR16 MR16 DEL GU5.3
MR16 GU5.3
-120
-277
-120D
-277D
120 Volts (ELV)
277 Volts (ELV)
120 Volts (0-10V)
277 Volts (0-10V)
-10W
-50W
-50W
10W (DEL)
50W (Halogène)*
50W (Halogène)*
WATTAGE
*Pour plafond non-isolé et non étanche à l’air.